АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2025 года                 с. Красноармейское                                   № 01

О публикации списка лиц невостребованных

долей (паев) на территории

Красноармейского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым,

земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от

29.12.2022 № 639-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Красноармейское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

Администрация Красноармейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать список лиц невостребованных долей (паев) на

территории  Красноармейского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом поселения

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Красноармейского сельского совета –

глава администрации Красноармейского

сельского поселения                          Е.Н.Косилова

Приложение

к постановлению № 01 от 09.01.2025 г.

Список лиц невостребованных долей (паев)

на территории Красноармейского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым, земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными

№

п/п

ФИО собственника земельной доли Размер доли, га.

1 Горбач Валентина Исааковна

11,66

1,76

2 Гордиенко Леонид Алексеевич 13,69

2,64

3 Залевская Светлана Винцо 11,29

0,62

4 Томчук Анастасия Ксенофонтовна 11,27

1,76

5

Соценко Иван Андреевич 14,81